fдht
в+ф
ц:;:r-

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /l, /-/ /а// xn;|P/O-a!.tz-
v

О прекращении права
постоянного (бессрочного)
пользов€tния земельными участками

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.0З.20|5 Ns 1З54
<Об утверждении Положения о рz*lграничении полномочий органов местного
самоуправления в сфере управления и распоряжеЕлu земельными )ласткzlми,
находящимися в муниципальной собственности города Смоленска>>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Прекратить Администрации города Смоленска право постоянного
(бессрочного) пользования земельными участками, расположенными по адресу
(иное описание местоположения): Российская Федерация, Смоленская область,
город Смоленск, предоставленными постановJIением Главы города Смоленска
от 14.10.2005 Ns 28б5 <Об утверждении проекта границ земельного }п{астка
парка 1l00-летия Смоленска и о предоставлении его в постоянное (бессрочное)
пользование):

- с кадастровым номером б7:27:0030805:16 площадью 1660 м2;
- с кадастровым номером 67:27:0030852:30 площадью 11907 м2;
- с кадастровым номером б7:27:00З0852:31 площадью 7344| м2.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска разместить настоящеепостановление на
официа.пьном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска
\{

А.В. Пархоменко